MIMISTERIO DE ECONOMIA ¥ FINANZAS
MRECCION HACIONAL DE ADUAMAS

DIRECCION NACIONAL DE ADUANAS

SORTEO: Administrativos

Documentg Nombre | Nro.Inscripcion Posicion|
46455534 | NERVI, ELIANA 3223 000001
41889582 | BERON, FERNANDO 1942 000002
50982577 | PROTTI, MARIA 2064 000003
40651746 | PASCAL, MARIA 6431 000004
19903609 | DUFRECHOU, DINORAH 5300 000005
42689620 | SALVATORE, ALEJANDRO 1679 000006
46386961 | CAILLAVA, LAURA 659 000007
20106541 | BUSTELO, GABRIELA 1456 000008
42209032 | LOPEZ, JAVIER 1339 000009
43031735 | BRUN, MARIA DE LOS ANGELES 6867 000010
42463240 | AICARDO, ALVARO 4797 000011
41067253 | TEJERA, MARIA 1962 000012
39831193 | BOTTINI, MONICA 7903 000013
43395741 | PENA, KARINA 11023 000014
45874226 | DETOMASI, DIEGO 640 000015
39683465 | DA SILVA, EMERSON 5940 000016
42485642 | ILARDIA, ANTONIO 9738 000017
29988009 | CAPECE, DANTE 10385 000018
20138770 | CAPEL, PATRICIA 9278 000019
29222661 | BACIGALUPI, MARIA 8272 000020
47661780 | NUNEZ, LUIS 9772 000021
34357132 | ROSANO, MARCELO 2626 000022
45897387 | GOICOECHEA, XIMENA 9061 000023
41294367 | EZQUERRA, CARLOS 3765 000024
26264088 | MARTINEZ, VERONICA 1528 000025
32685228 | LLAMBI, VANESSA 1658 000026
43687695 | ESCUDER, SANTIAGO 11891 000027
43931783 | XAVIER, CARMEN 12001 000028
43056684 | RIVERO, LORENA 6122 000029
26486694 | ROCHA, GABRIELA 11241 000030
45515016 | SOSA, PATRICIA 1668 000031
32360470 | LEDESMA, MARCOS 6275 000032
43808928 | GUASQUE, MARIELA 6728 000033
40261735 | GONZALEZ, VALERI 3730 000034
30389163 | PUGLIA, SOLANA 9286 000035
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41997824 | ABERASTEGUY, ELBIO 1876 000036
42467569 | BRAGANCA, PATRICIA 4111 000037
38946335 | PEREZ, ANA 7959 000038
41096979 | SALDIVIA, JUAN 7089 000039
41192856 | LAMBERT, MONICA 8876 000040
41433820 | MACHADO, ROXANA 4963 000041
35629360 | AGUILAR, IGNACIO 6389 000042
43297781 | GERMAN, GABRIEL 9938 000043
43652260 | CUNA, EDUARDO 341 000044
41790418 | DE LOS REYES, MARIA 11488 000045
42692625 | SORIA, PABLO 11493 000046
30617869 | GARCIA, SILVIA 7161 000047
40848579 | MARTINEZ, MARIA 9195 000048
33153755 | MALINOWSKI, PABLO 8030 000049
28559776 | ZUBILLAGA, DIEGO 12167 000050
32118627 | FERNANDEZ, SANTIAGO 4382 000051
20080107 | GLISENTI, INES 223 000052
30699714 | ACOSTA, TRIANA 6718 000053
39824835 | MEDINA, ADRIAN 1818 000054
26870093 | HODARA, PATRICIA 10727 000055
41842297 | DE OLIVERA, VALERIA 6620 000056
36169589 | MACIAS, GUELFO 4091 000057
44701060 | RANCEL, FERNANDO 6903 000058
31900138 | LEAL, MARIA 5347 000059
49894373 | SILVA, ALICIA 1371 000060
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47683182 | LUGO, MACARENA 6420 000001
41004015 | FRANCO FRAGUAS, JUAN 7411 000002
42021292 | MONTANA, ELIANA 3002 000003
43033755 | GARABEDIAN, DANIELA 3239 000004
38822610 | FERREIRA, YANINA 3752 000005
37341382 | VELAZQUEZ, ANGELA 2633 000006
36824280 | ANTORIA, ESTEFANIA 3214 000007
42913546 | PEREZ, GABRIELA 5165 000008
41524970 | COLMAN, VIVIANA 2156 000009
39645461 | LOPEZ, ALVARO 5705 000010
28922993 | SOSA, LAURA 9913 000011
45099709 | TEALDE, LILIANA 8577 000012
45559757 | SUNOL, JUAN 11324 000013
42417906 | PADILLA, XAVIERA 5518 000014
45655173 | SEGREDO, FIORELLA 575 000015
[ FINDELLSTADO
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11609
142
1444
1481
151
155
1587
1806
204
211
226
239
246
250
251
2614
2648
2662
271
2771
2814
2873
295
3064
3153
317
322
379
3848
387
4090
4161
422
439
472
4815
5228
5341

36511392
38492099
42299772
45288546
35008045
46762581
28146529
44014908
39249958
39257298
38748000
37492264
39534105
43386128
38921248
38717881
28613625
47061380
41979917
36287216
46749389
36296691
34412621
42568628
42538340
48609860
42399592
40664224
49180499
41954472
20027345
30505311
48974453
34117114
32793689
46489062
35046992
34894477

PASANTES: Administrativos

PINTOS
SILVA
TORTEROLO
PERAZA
CORREA
FERREIRA
ARIZTIA
MOLINA
BADALA
VIETTRO
MOREIRA
GONELLI
LIZZADINI
CARDOSO
DIAZ
CAMACHO
GRACES
BENITEZ
MILESI
CERIANI
SILVERA
GONZALEZ
JUANICOTENEA
ANTUNEZ
PEREZ
GOMEZ
PEREIRA
RODRIGUEZ
RICHIERI
LAUREIRO
TAMBORINI
ERLATZ
MOREIRA
FONTES
SAAVEDRA
GRANA
LIZAZO
CASTILLO
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LORENA
AMATO
EDUARDO
FERNANDO
JOAQUIN
NATALIA
NATALIA
FERNANDO
OSCAR
MATIAS
CARINA
VALERIA
MELISSA
MARIA
GIOVANNA
FERNANDO
NATALIA
VALERIA
WALTER
MARIA
GABRIELA
ANA
DIEGO
ALIXON
MAYRA
CARLA
CLARA
JUAN
SOLEDAD
VERONICA
ANA
LORENA
MARIELA
INGRID
JENNY
NELSON
FLORENCIA
MIRIAM
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5669
6926
7034
7488
7753
7938
82

96

9937

46368747
45771181
32848181
40773231
39626453
45197747
40744496
38149303
43212878

CORREA
FARINA
RODRIGUEZ
GRANA
LOPEZ
EYHERALDE
ARGAIN
CUNA
MORELL
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JUDITH
MARIA
MARIANA
ELISA
ALEJANDRA
LIDDY
FANNY
ANA
FERNANDO



